
Zmiany w organizacji ruchu, rezolucja w sprawie parku

2020-06-05

Między innymi o wprowadzanych zmianach w organizacji ruchu dyskutować będą radni podczas 41. sesji

Rady Miasta Krakowa, która rozpocznie się 10 czerwca o godz.10 w Sali Obrad, im. Juliusza Lea oraz

Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni zadecydują o składzie Komisji Nagród Miasta Krakowa. Przewodniczący Rady  Miasta

Krakowa, Dominik Jaśkowiec, który jest autorem projektu uchwały zaproponował, by komisję

tworzyli: prof. Jacek Popiela (reprezentujący Uniwersytet Jagielloński), prof. Mirosław

Karbowniczek (reprezentujący Akademię Górniczo-Hutniczą) oraz prof. Jerzy Malec

(reprezentujący Krakowską Akademię). Nagrody Miasta Krakowa przyznawane są w dziedzinie:

kultury i sztuki, nauki i techniki, sportu oraz za prace dyplomowe studentów.

Radni zajmą się też projektem rezolucji w sprawie utworzenia parku przy ul. Jana Dekerta 15.

Park miałby powstać na miejskiej działce o powierzchni 1 ha.

Ustalą też kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa, mające na celu ustalenie zasad i

warunków ochrony ptaków poprzez obowiązek stosowania ochrony szklanych powierzchni

gminnych obiektów budowlanych, w szczególności na wiatach przystankowych na terenie

Dzielnicy XVIII Nowa Huta. Projektodawcą jest Rada i Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta.

W trybie jednego czytania radni będą dyskutować o projekcie uchwały w sprawie

odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej wraz z inwestycją towarzyszącą przy ul.

Królowej Jadwigi. Chodzi o budowę zespołu 12 budynków mieszkalnych jednorodzinnych.

Inwestycja ta nie spełnia standardów urbanistycznych lokalizacji i realizacji inwestycji

mieszkaniowych określonych w Uchwale Rady Miasta Krakowa nr VI/114/19 z 30 stycznia 2019

r. w sprawie określenia lokalnych standardów urbanistycznych na potrzeby realizacji inwestycji

mieszkaniowych. W odległości nie większej niż 750 m od wnioskowanej inwestycji

mieszkaniowej nie znajduje się żadna szkoła podstawowa. Teren planowanej budowy nie ma też

dostępu do sieci ciepłowniczej.
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